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Dnia 15 czerwca br. w urokliwie położonej , między wzniesieniami moreny czołowej a doliną Noteci
, miejscowości  Góra odbył się Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej . Muzyka i śpiew w
wykonaniu dzieci od lat doskonale wpisuje się w to urokliwe miejsce.  Na otwarcie festiwalu zagrał
gościnnie Zespół Sygnalistów Myśliwskich z Goraja . 

 

 

Wśród zaproszonych gości , których serdecznie powitała Katarzyna Marciniak - dyrektor
przedszkola w Kuźnicy  Czarnkowskiej,  znaleźli się  Edward Kulesza - z-ca wójta gminy,  Henryk
Mietlicki - przewodniczący rady gminy, Bogdan Tomaszewski - radny powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego ,  Barbara Nowak , Jan Majewski  i  Władysław Piątek - radni gminy , Zbigniew
Rzysko i Kazimierz Stegmann - sołtysi  oraz Gertruda Halicka, Halina Szymczak i Krystyna
Wachowiak.

 

https://czarnkowgmina.pl/aktualnosc/swieto-muzyki-i-talentow-w-gorze


 

Konkurs odbył się w kilku kategoriach wiekowych a jurorzy nie mieli łatwego zadania , aby wyłonić
zwycięzców. Po burzliwych obradach uzgodniono werdykt i wśród najlepszych znaleźli się:

Przedszkola

I miejsce - Klaudia Szulc - Huta

II miejsce - Kamil Golon  - Zofiowo

III miejsce - Aleksandra Wicher - Zofiowo

Szkoła Podstawowa  kl. I-III

I miejsce - Wiktoria Kucik - Śmieszkowo

II miejsce  - Katrzyna Mundziel - Jędrzejewo

III miejsce - Laura Handschke - Romanowo Dolne

Wyróżnienia otrzymały : Natalia Nowotna - Śmieszkowo, Barbara Loba - Kuźnica Czarnkowska,
Kamila Mundziel - Jędrzejewo.

Szkoła Podstawowa  kl.IV-VI

I miejsce - Halszka Kościelska - Mikołajewo



II miejsce - Martyna Budnik - Huta

III miejsce  - Patrycja Różycka - Pianówka 

Wyróżnienie otrzymała   Julia Kołodziejczyk - Gajewo

Gimnazjum

Grand Prix - Wiktoria Wiewiórka - Jędrzejewo

 

II miejsce - Dominika Chodzyńska - Romanowo Dolne

III miejsce - Angelika Berlik - Romanowo Dolne

  

 
 

 

Kolejny już rok festiwal przyciągnąŁ mnóstwo młodych talentów . Dzięki hojności sponsorów mogli
oni cieszyć się z atrakcyjnych nagród rzeczowych.   Organizatorzy imprezy muzycznej skierowanej
do najmłodszych podziękowali wszystkim, którzy zechcieli wesprzeć ich działania poprzez
dofinansowanie , pomoc rzeczową i organizacyjną. 

Festiwal okazał się bardzo udanym spotkaniem osób , dla których muzyka  i śpiew potęguje radość
życia i wyzwala wyłącznie pozytywne emocje, bo przecież „ od muzyki piękniejsza jest tylko cisza"
.

 

GALERIA ZDJĘĆ
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